高町自治会

高町凧揚会

髙町おかめ組

公式ホームぺージ

https://okamegumi.jp/

 各 位                            令和７年１０月

高町凧揚会からのお知らせ
～初子のお祝いの募集について～

日頃より、浜松まつりおよび高町凧揚会の活動にご理解とご協力を頂

き、誠にありがとうございます。

 さて、標題の件ですが、高町凧揚会では令和 8 年も浜松まつりへの

参加を予定しております。つきましては、下記の日程で令和 8 年の初子

のお祝い（凧揚げ、初練り）の募集を行いますので、ご希望の方はご連

絡下さい。

また、ご検討中の方もこの機会にぜひお気軽にお問い合わせ下さい。

記

募集期間：2025年 10月 16日（木）～2026年 1月 10日（土）

申 込 先：高友会 会長 前田 和秀（12組）

そ の 他：初子のお祝いの詳細についてはお申込み後、別途打ち合わ

せをさせていただきます。

以上